
群歯発第３１号 

令和７年２月３日 

 

特定非営利活動法人群馬県歯科衛生士会会員 各位 

 

公益社団法人群馬県歯科医師会 

会長 村山利之 

 

群馬県歯科医師会 LINE 公式アカウントへのご登録のお願い 

 

晩冬の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また

平素より当会の会務運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、群馬県歯科医師会 LINE 公式アカウントを開設し３年が経過致しました。今後、登録

者数をさらに増やし、研修会の開催案内に加え、歯科情報、ニュース、連盟活動など、歯科医

療関係者にとりまして、有用な情報提供に努めて参る予定でございます。 

つきましては、まだ群馬県歯科医師会 LINE 公式アカウントにご登録頂いていない方におか

れましては下記 URL または QR コードよりご登録頂けますと幸いです。 

 

 

記 

 

【群馬県歯科医師会 LINE 公式アカウント】 

 

(URL) https://lin.ee/Vwys5lA    (QR コード) 

 

※ご登録後、チャットにて、 

 ・職種 

・お名前（漢字フルネーム） 

をお送りください。 

 

 

【お問合せ先】 

群馬県歯科医師会 情報管理委員会 

TEL：０２７－２５２－０３９１ 

FAX：０２７－２５３－６４０７ 

Mail：gunsi@xp.wind.jp 


